
ZARZ�DZENIE NR IV/54/2004 
WÓJTA GMINY BARANÓW 

SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY 
z dnia 10 lutego 2004 r. 

 
w sprawie przygotowania i realizacji przedsi�wzi�� w zakresie obrony cywilnej gminy 

Baranów na 2004 r. 
 

 Na podstawie § 3 pkt. 3, § 4 pkt. 4, § 5 ust. 1 i 2 Rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 25 
czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów 
obrony cywilnej województw, powiatów i gmin /Dz. U. Nr 96, poz. 850/ - zarz�dza si� co nast�puje: 
 

 
 

§ 1 
 

Ustala si� plan działania w zakresie obrony cywilnej gminy Baranów na 2004 r., stanowi�cy 
zał�cznik do zarz�dzenia. 
 

§ 2 
 

Szefowie obrony cywilnej zakładów pracy opracowuj� plany działania w zakresie obrony 
cywilnej zakładu pracy na 2004 r. i uzgodni� z Szefem OC gminy w terminie do dnia 20 
lutego 2004 r. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarz�dzenia powierzam Kierownikom, Dyrektorom, Prezesom Zakładów Pracy 
znajduj�cych si� na terenie gminy Baranów. 
 

§ 4 
 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 


